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Informatat Personale  

Mbiemri/ Emri 
Numri Personal i ID: 

  Mullaj Renis 
 J70928073D 

Adresa   Rruga Abdyl Frashëri/Xhafzotaj/Durrës/Shqipëri 
Telefoni   00355675770559   

Fax  - 
E-mail   mullajrenis@gmail.com 

  

Nacionaliteti Shqipëtar 
  

Data dhe vendi i lindjes 28.09.1997 Përmet 
  

Gjinia Mashkull 
  

  Fusha Profesionale Jurist 
  

Eksperiencat e punës  
  

Data  2017-2018 
Pozita që është ushtruar  Ndihmës Jurist 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë  Zhvillimi i çështjeve civile,penale,familjare dhe tregtare 
Emri dhe adresa e punëdhënësit  Tiranë 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
Lloji i biznesit dhe sektorit 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 
 

Lloji i biznesit dhe sektorit 
   

 Studio ligjore  
 
 Tetor 2019-Mars 2022 
 Specialist “Jurist” 
 Ndjekjen e procesve gjyqesore civile ku OSHEE sh.a është palë ndërgjyqëse, sipas kompetencave       
tokësore në Gjykatat e Rretheve Gjyqesor Durres, Kruje, Kavaje dhe Gjykatën e Apelit Durrës. 
 Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike/ Drejtoria Rajonale Durrës. 
 Zyra Juridike 
 
 Mars 2022- ne vazhdim 
 Zv/Kryetar 
 Ndjekjen e ecurise se puneve te drejtorive ne Bashkine Durres: Drejtoria Arsim-Kulture-Rini-Sport-   
Komunitet Fetar, Qendra Ekonomike e Arsimit, Sherbimi Social, Drejtoria e Taksave dhe Tarifat   
Vendore, Policia Bashkiake, IMTV, Ndermarrja Rruga 
 Bashkia Durres 
 

Arsimi  
  

Data 
    Titulli i fituar i kualifikimit 

 Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin                      

 
 

                                                          Data 
Titulli i fituar i kualifikimit 

             Aftesitë profesionale të përfituara 

Nëntor 2019 – Tetor 2021 
Master në të drejtën Private 
Fakulteti i Shkencave Politike dhe Juridike,Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës. 
 
  
 
Tetor 2016-Korrik 2019 
Diplomë në Juridik /Bachelor në Drejtësi 
Juristë-Sistemi 3 vjecar, E drejtë Private, e drejtë Publike, e drejta e Punës, e drejta Kushtetuese, e 
drejta Civile, e drejta Penale, Ekonomi Politike, Politika Ekonomike etj.. 
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Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Fakulteti i Shkencave Politike dhe Juridike,Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës. 
 

Data 
    Titulli i fituar i kualifikimit 

 Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin                      

 

 Shtator 2013-Korrik 2016 
 Diplomë e Shkollës së Mesme 
 Gjimnazi “Leonik Tomeo”, Durrës 

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhë të huaja  Anglisht  
Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Tëfolurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   B1  B1  B1  B1  B2 

  

                               Gjuhë e huaj tjetër   Italisht (Bazë) 
 

  

Aftesitë shoqërore,organizative dhe 
sociale 

Aftësi shumë të mira komunikuese dhe bashkëpunimin në grup. Disponibilitet për një impegnim të 
fortë profesional dhe personal. 

 
Aftësit kompjuterike Aftësi shumë të mira të paketave Microsoft Office ( Word, Excel, Power Point). 

  

  

  

  


